
令和 4 年 2 月 9 日 

特別養護老人ホームちば美香苑より 

新型コロナウイルス感染症の発生のお知らせ（第３報） 

【経過報告】 

令和 4 年 2 月 6 日  ご利用者 2 名 陽性判明 

2 月 7 日   職 員  ６名 陽性判明 

     2 月 8 日    職 員   1 名  陽性判明 

    2 月 ９日    ご利用者 1 名  職 員  3 名 陽性判明 

（これまでの感染状況 職員 13 名 利用者１4 名(うち短期 1 名）計 27 名) 

 

日頃よりちば美香苑の運営にご理解ご協力いただきまして誠にありがとうご

ざいます。この度はご利用者様、ご家族様をはじめ多くの皆様にご心配・ご迷惑

をお掛け致しましてお詫び申し上げます。引き続き千葉市保健所にご指導をい

ただきながら感染対策を行って参りますので、何卒ご理解のほど宜しくお願い

申し上げます。 

 

特別養護老人ホームちば美香苑 

                    施設長 渡辺 繁 


